Постановление

территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Мышкинского муниципального района

от 22.11.2023 № 21/6-2023
г. Мышкин, пл. Успенская, д.4

О внесении изменений в постановление

территориальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Мышкинского муниципального района

от 14.02.2018 № 02/13-2018 «О муниципальной
межведомственной оперативной антикризисной группе»
В соответствии со ст. 11 Федерального Закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», статьями 5, 6, пунктом 2 части 1 статьи 15 Закона Ярославской области от 05.07.2013 № 40-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области», пунктом 9.6. Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области, утвержденного постановлением Правительства области от 21.07.2015 № 796-п,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Мышкинского муниципального района от 14.02.2018 № 02/13-2018 «О муниципальной межведомственной оперативной антикризисной группе» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава рабочей группы: Выборнову О.Р., Паутову М.Д.
1.2. Ввести в состав рабочей группы:

- Коновалову Анастасию Владимировну – педагога - психолога муниципального общеобразовательного учреждения Мышкинского муниципального района Мышкинская средняя общеобразовательная школа;

- Филимонову Анастасию Станиславовну – главного специалиста управления образования администрации Мышкинского муниципального района.
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Председатель территориальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Мышкинского муниципального района                                                               Г.А. Чикорова